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KVARTALET OKTOBER - DECEMBER 2021

>

Nettoomsattningen 6kade med 90% till 976,6 Mkr (514,9). | US-dollar 6kade nettoomsattningen med 87%. For jamférbara
enheter 6kade nettoomsattningen med 57% och matt i US-dollar 6kade den med 55%.

Orderingangen 6kade med 57% till 1 067,1 Mkr (681,4). | US-dollar 6kade den med 55%. For jamférbara enheter 6kade
orderingangen med 29%, matt i US-dollar 6kade den med 27%.

EBITA 6kade med 132% till 121,0 Mkr (52,2), motsvarande en EBITA-marginal om 12,4% (10,1).

EBITA har paverkats negativt av transaktionskostnader for forvarvet av EImatica med 3,1 Mkr. EBITA exklusive effekten av
transaktionskostnader var 124,1 Mkr motsvarande en marginal pa 12,7% (10,1).

Rorelseresultatet uppgick till 113,7 Mkr (50,1). Rérelsemarginalen blev 11,6% (9,7).
Resultat efter skatt var 75,3 Mkr (35,2).
Resultat per aktie** fore och efter utspadning uppgick till 0,40 kr (0,19)

PERIODEN JANUARI - DECEMBER 2021

>

>

Nettoomsattningen 6kade med 52% till 3 219,5 Mkr (2 115,2). | US-dollar 6kade nettoomséttningen med 63%. For
jamfoérbara enheter 6kade nettoomsattningen med 30% och 39% i US-dollar.

Orderingangen 6kade med 80% till 4 039,0 Mkr (2 243,4). | US-dollar 6kade orderingangen med 93%. For jamférbara
enheter 6kade orderingangen med 55% och matt i US-dollar 6kade den med 66%.

EBITA 6kade med 111% till 406,1 Mkr (190,7), motsvarande en EBITA-marginal om 12,6% (9,0). EBITA har belastats med
7,4 Mkr (14,9) avseende transaktionskostnader for gjorda foérvarv men positivt av de efterskankta PPP-lanen *). Exklusive
transaktionskostnader och PPP-lan uppgick EBITA till 402,5 Mkr vilket motsvarar en EBITA-marginal pa 12,5% (9,7).

Rorelseresultatet uppgick till 387,2 Mkr (182,3). Rérelsemarginalen blev 12,0% (8,6).
Resultat efter skatt var 284,9 Mkr (127,5).
Resultat per aktie** fére och efter utspadning uppgick till 1,52 kr (0,70).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER KVARTALET

>
>

Den 19 oktober forvarvades 100% av aktierna i Elmatica i Norge.

NCAB ingick en ny kreditfacilitet om totalt 1 265 Mkr vilket 6kade kreditutrymmet med ca 750 Mkr i syfte att sékerstalla
forvarvsaktiviteter.

Extra bolagsstamma den 15 december beslutade om en extra utdelning om 10 kronor per aktie samt darefter en split av
NCAB-aktien 10:1.

Den 2 januari 2022 foérvarvades 100% av aktierna i META Leiterplatten i Tyskland.
Robert Balson har vid arsskiftet utsetts till ny segmentschef for North America.

Styrelsen foreslar en utdelning om 0,60 kr per aktie att utbetalas med 50% i maj och 50% i oktober (2021 delades 0,50**
per aktie i ordinarie utdelning samt 1,00** i extra utdelning)

*) Lan motsvarande 11,0 Mkr inom det sa kallande amerikanska coronarelaterade Paycheck Protection Program har under kvartal 2 efterskankts. Detta ar
bokfort som 6vriga intékter och paverkar bruttovinst och EBITA positivt for aret.
**) Beraknat efter split 10:1
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Nyckeltal Okt-dec Jan-dec

2021 2020 % 2021 2020 %
Orderingang, Mkr 1067,1 681,4 56,6 4039,0 22434 80,0
Orderingang, MUSD 120,6 77,9 54,9 470,7 243,8 93,1
Nettoomsattning, Mkr 976,6 514,9 89,7 32195 21152 52,2
Nettoomsattning, MUSD 111,3 59,5 87,1 375,5 229,8 63,4
Bruttomarginal, % 30,6 31,4 30,3 30,7
EBITA Mkr 121,0 52,2 131,8 406,1 190,7 1129
EBITA-marginal, % 12,4 10,1 12,6 9,0
Rérelseresultat Mkr 113,7 50,1 126,9 387,2 182,3 1123
Rérelsemarginal % 11,6 9,7 12,0 8,6
Resultat efter skatt Mkr 75,3 352 1141 284,9 127,5 1234
Res per aktie* fore utspadning 0,40 0,19 1141 1,52 0,70 116,6
Res per aktie* efter utspadning 0,40 0,19 113,77 1,52 0,70 116,4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten Mkr 19,8 47,0 -57,9 48,3 194,3 -75,2
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 28,6 23,7
Avkastning pa eget kapital, % 38,7 24,3
Genomesnittlig vaxelkurs SEK/USD 8,86 8,62 8,58 9,20
Genomsnittlig vaxelkurs SEK/EUR 10,13 10,27 10,14 10,49

*) P& extrastamman den 15 december 2021 beslutades om en split av aktien
10:1. Resultat per aktie har retroaktivt beréknats pa genomsnittligt totalt antal

aktier efter split fér respektive period
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VD HAR ORDET
Fortsatt kraftig organisk tillvaxt toppad med forvarv

Vi lagger annu ett starkt kvartal till handlingarna med kraftig omséattningstillvaxt och ékad I6nsamhet i jamforelse
med féregaende ar. Vi glads at en hog efterfragan och organisk tillvaxt samt at att orderingangen tydligt
overskrider nettoomsattningen, vilket understodjer fortsatt tillvaxt. Var tillvaxt relativt marknaden visar att vi tar
marknadsandelar. Var lokala narvaro i produktionsledet genom var Factory Management organisation gor stor
skillnad da den ger oss en styrka i sékra leveranstider och méjliggér kontinuerliga férbattringar inom teknik,
kvalitet och hallbarhet.

Forutom var organiska tillvaxt, som ar val foérdelad dver olika industrier och regioner, kunde vi dven notera en
stark utveckling genom vara forvarv. Det i forsta kvartalet forvarvade PreventPCB har integrerats med var tidigare
italienska verksamhet och har utvecklats val. Integrationen av sas-electronics i Tyskland och RedBoard Circuits i
USA har fortsatt enligt plan. Under kvartalet tillkom Elmatica med bas i Norge och vid arsskiftet forvarvades
META Leiterplatten i Tyskland. Elmatica ar ett stérre forvarv med verksamhet i flera lander. Med foérvarvet av
Elmatica har vi ocksa fatt in ett team seniora ledare med stor branschkunskap. Var nyutsedde Director of
Technology for koncernen kommer fran Elmatica.

Monsterkortsmarknaden ar mycket fragmenterad med ett stort antal lokala eller regionala aktérer. Manga av
dessa utmanas alltmer av 6kade krav pa ny teknik, 6kad kvalitet och hallbarhet. Vi ser stora méjligheter att
genom forvarv hjélpa dessa bolag ta steget upp och fortsatta utveckla sina kundrelationer. Det ar tydligt nar vi
analyserar vara férvarvade bolag och deras utveckling att de verkligen utvecklats sedan vi integrerat dem med
NCAB.

Bland segmenten har Nordic utvecklats val och vuxit bade organiskt och med forvarvet av ElImatica. Det ar ocksa
gladjande att se hur marginalen forbattrats. Integrationen av Elmatica har inletts och det star klart att det ar ett
mycket bra tillskott till NCAB dar vi férvantar oss synergieffekter pa flera omraden.

Vi har ju sedan flera ar satsat hart pa tillvaxt i vart Europe-segment. Har har vi sett att vara insatser gett resultat.
Vi har tagit marknadsandelar och arbetet med férsaljning till nya kunder har nu verkligen gett resultat. Sarskilt
lovande for 2022 ar den kraftiga orderingangen. Vi har fortfarande mycket att géra eftersom det ar en stor
marknad dar vi har en relativt sett liten marknadsandel.

North America har under kvartalet haft en kraftig omsattnings- och ordertillvaxt. Den férbattrade IdGnsamheten ar
ett resultat av att vi successivt vaxlar over till mer hogteknologiska produkter bade i vara egna verksamheter och i
de férvarvade bolagen.

| East har kvartalet, trots omfattande coronarestriktioner i delar av regionen, gatt bra omsattnings- och
resultatmassigt. EBITA-marginalen Iag pa 14 procent som ett resultat av hdgt teknikinnehall och hég serviceniva.

Leveranskedjorna har under det fjarde kvartalet varit fortsatt anstrangda, d&ven om situationen stabiliserats och vi
sett tecken pa forbattringar. Detta har aven lett till en hdgre rorelsekapitalbindning. Vi ser aven en global
sakerhetspolitisk oro och att coronapandemin fortfarande kan paverka leveranskedjor.

Sammantaget kan vi se tillbaka pa ytterligare ett mycket starkt kvartal pa alla omraden. Vi ar stolta éver hur vi har
bade haft mycket god organisk tillvaxt och lyckats genomféra fina forvarv. Genom den fortsatt starka

orderingangen ser det positivt ut for 2022.
‘ I“
Q4 2021

90% 976,6 121,0 12,4%

Omsattningstillvaxt Nettoomsattning, Mkr EBITA Mkr EBITA-marginal

Peter Kruk
VD och koncernchef NCAB Group AB

Ytterligare ett starkt kvartal visar pa kvalitet
och lovar gott for 2022. , ,
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PERIODEN OKTOBER - DECEMBER 2021

ORDERINGANG

Aret avslutades med en fortsatt stark orderingang pa 1 067 Mkr motsvarande en 6kning jamfort med
sista kvartalet 2020 pa 57 procent och med 55 procent méatt i US-dollar. Fér jamférbara enheter var
dkningen av orderingangen 29 procent och matt i US-dollar 27 procent. Okningen harrér fran NCABs
alla marknader. Orderingangen under det fjarde kvartalet 2020 var relativt stark och padriven av att
manga kunder lade order infor stundande prisékningar. Orderboken har fortsatt vaxa trots att
ledtiderna fran order till leverans nu minskar langsamt. De begransade mojligheterna att resa till Asien
har fortsatt att ge NCAB stora férdelar gentemot konkurrenter i och med att NCABs Factory
Management team &r baserat dar. Det innebar att NCAB, pa plats, kan ha dagliga kontakter med
bolagets fabrikspartners.

NETTOOMSATTNING

Nettoomsattningen dkade under kvartalet med 90 procent till 976,6 Mkr (514,9). | US-dollar blev
tillvaxten 87 procent. Nettoomsattningen for jAmférbara enheter 6kade med 57 procent och med 55
procent matt i US-dollar. Alla segment rapporterar tillvaxt. Segment Europe och Nordic dubblade
nettoomsattningen drivet av stark organisk tillvaxt i kombination med férvarv. | oktober férvarvades
Elmatica med bas i Oslo och en nettoomsattning pa ca 370 Mkr 2021 med kunder i framst Norden,
Tyskland, Polen och Frankrike. Initialt kommer Elmatica att inga i segment Nordic. | december
tecknades aven avtal om att férvarva META Leiterplatten i Tyskland.

RESULTAT

EBITA uppgick till 121,0 Mkr (52,2) och EBITA-marginalen dkade till 12,4 procent (10,1). EBITA har
belastats med transaktionskostnader om 3,1 Mkr (0,0) for férvarvet av Elmatica. Det férbattrade
resultatet berodde pa en kombination av 6kade marknadspriser dar NCAB fort prisdkningar vidare,
shabb tillvaxt samtidigt som de operativa kostnaderna inte hunnit 6ka i takt med omsattningen.
Rekryteringar pagar for att méta upp 6kade mojligheter pa marknaden. EBITA har okat i alla segment
och EBITA ar numera mer jamnt férdelat mellan segmenten an tidigare. Rorelseresultatet dkade Hill
113,7 Mkr (50,1).

Finansnettot uppgick till -17,3 Mkr (-5,4), dar férsamringen framst beror pa valutakursdifferenser om
-11,6 Mkr (-0,3). Skatten uppgick till -21,1 Mkr (-9,5). Den genomsnittliga skattesatsen uppgick till 21,9
procent (21,3). Periodens resultat efter skatt uppgick till 75,3 Mkr (35,2). Resultat per aktie** uppgick
till 0,40 kr (0,19), fére och efter utspadning.

**Efter split 10:1

FORDELNING PER SEGMENT, OKTOBER — DECEMBER 2021

Nettoomsattning East EBITA
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PERIODEN JANUARI - DECEMBER 2021

ORDERINGANG

En kraftfull organisk tillvaxt i alla NCABs segment och bolag tillsammans med férvarv genererade en
Okning av orderingangen med 80 procent till 4 039 Mkr (2 243) vilket i US-dollar motsvarade en 6kning
med 93 procent. Orderingangen foér jamférbara enheter 6kade med 55 procent och med 66 procent i
US-dollar. 2021 har visat pa en stark och stabil tillvaxt i koncernens alla bolag. Orderingangens tillvaxt
under de forsta tva kvartalen berodde delvis pa langre ledtider. Ledtiderna, dvs tid mellan order och
leverans, okar inte langre utan boérjar langsamt kortas ned. Det ar nu tydligt att NCAB har tagit
marknadsandelar. Starkast tillvaxt har Segment Europe statt for, pa grund av bra tillvaxt i de
forvarvade bolagen samt stor tillstrdmning av nya kunder och hdég tillvaxt hos befintliga kunder. NCAB
har fortfarande en relativt sett I1dag marknadsandel och darmed fortsatta intressanta tillvaxtmajligheter.
Orderingangen har under arets alla kvartal varit hogre an respektive kvartals nettoomsattning.

NETTOOMSATTNING

Nettoomsattningen 6kade under aret med 52 procent till 3 219,5 Mkr (2 115,2), medan tillvaxten matt i
US-dollar uppgick till 63 procent. Nettoomsattningen for jamférbara enheter 6kade med 30 procent
och med 39 procent matt i US-dollar. Tillvaxten var starkast i segment Europe, dven om alla segment
har genererat tillvéxt dverstigande 30 procent. Forvarven av PreventPCB, sas electronics, RedBoard
Circuits och Elmatica bidrog tillsammans med en 6kad nettoomsattning om 348 Mkr.

RESULTAT

EBITA uppgick till 406,1 Mkr (190,7) och EBITA-marginalen dkade till 12,6 procent (9,0). | bérjan av
pandemin 2020 gav amerikanska myndigheter ut 1an (PPP-lan) till mindre bolag for att sékerstalla
deras kassaflode. Bolagen har darefter kunnat anséka om att fa lanen efterskankta, vilket NCAB fick
under andra kvartalet 2021. EBITA har belastats negativt av transaktionskostnader for férvarven med
7,4 Mkr (14,9) och paverkats positivt av de efterskénkta PPP-lanen med 11,0 Mkr. Exklusive
transaktionskostnader och PPP-lanen uppgick EBITA till 402,5 Mkr, motsvarande en EBITA-marginal
pa 12,5 procent (9,7). De forvarvade bolagen har alla utvecklats mycket bra, vilket bidragit till det
forbattrade resultatet. Alla segment har under aret redovisat ett kraftigt 6kat resultat. Rérelseresultatet
Okade till 387,2 Mkr (182,3).

Finansnettot uppgick till -23,1Mkr (-19,4) dar férsamringen beror pa valutakursdifferenser om -8,5 Mkr
(-5,6). Skatten uppgick till -79,2 Mkr (-35,4). Den genomsnittliga skattesatsen var oférandrad med 21,8
procent (21,8). Periodens resultat efter skatt uppgick till 284,9 Mkr (127,5). Resultat per aktie** uppgick
till 1,52 kr (0,70) fére och efter utspadning.

**Efter split 10:1

FORDELNING PER SEGMENT, JANUARI - DECEMBER 2021
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UTVECKLING PER SEGMENT

NORDIC

Sverige, Norge, Danmark och Finland. | segmentet &r marginalen hég tack vare hogt teknikinnehall
och oftast mindre volymer per order. Segmentet forstarktes i oktober 2021 av férvarvet av Elmatica i
Norge.

Fjarde kvartalet 2021

Orderingangen har okat i alla Iander utom Norge som hade en
extraordinar orderingang under fjarde kvartalet 2020. Segmentets
orderingang for fjarde kvartalet 6kade med 54 procent till 257 Mkr (167) 1 5%
tack vare férvarvet av Elmatica. For jamforbara enheter var tillvaxten 4 EBITA-
procent och métt i US-dollar var orderingangen oférandrad. ]

Nettoomsattningen for kvartalet slutade pa 269,4 Mkr (118,5), en
Okning med 127 procent. FOr jamférbara enheter var tillvaxten 46
procent. Matt i US-dollar 6kade nettoomsattningen for jamférbara enheter med 44 procent. Alla bolag
visade bra tillvaxt men nettoomsattningsdkningen var starkast i Norge, fortsatt drivet av ménsterkort till
elbilsladdare.

Segmentet har fortsatt att visa en stabil Ibnsamhet. EBITA har under kvartalet 6kat till 41,0 Mkr (19,1),
medan EBITA-marginalen minskade till 15,2 procent (16,1) negativt paverkat av forvarvet av Elmatica.
For jamforbara enheter slutade EBITA-marginalen pa 16,9 procent (16,1).

Januari till december 2021

Orderingangen har under aret 6kat med 54 procent till 827 Mkr (537). For jamforbara enheter 6kade
orderingangen med 38 procent. Nettoomsattningen har vuxit med 44 procent till 710,5 Mkr (493,9).
For jamférbara enheter 6kade nettoomsattningen med 25 procent och matt i US-dollar med 34
procent.

EBITA forbattrades under aret och slutade pa 114,2 Mkr (77,0). Alla bolag bidrog med hoégre resultat
och EBITA-marginalen 6kade till 16,1 procent (15,6).

NORDIC Okt-dec Jan-dec

Mkr 2021 2020 % 2021 2020 %
Nettoomsattning 269,4 118,5 1274 710,5 493,9 43,9
EBITA 41,0 19,1 1144 114,2 77,0 48,2
EBITA-marginal, % 15,2 16,1 16,1 15,6
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EUROPE

Frankrike, Tyskland, Spanien, Polen, Italien, Storbritannien, Nederlanderna och Nordmakedonien. Inom
segmentet Europe ligger det strategiska fokus pa tillvaxt. Samtliga bolag har en relativt lag marknadsandel
och hog tillvaxtpotential. Segment Europe har forstarkts genom férvarven av Flatfield i Nederlanderna i
mars 2020 samt PreventPCB i Italien i februari 2021 och sas — electronics i Tyskland i juni 2021. |
december 2021 tecknades aven avtal om att férvarva META Leiterplatten i Tyskland.

Fjarde kvartalet 2021

Segment Europe har haft ytterligare ett kvartal med stark orderingang. Orderingédngen 0
Okade med 80 procent till 510 Mkr (283). Matt i US-dollar blev 6kningen 78 procent. | 99 A)
jamférbara enheter 6kade orderingangen med 46 procent i US-dollar, drivet av stark tillvaxt i Omsattnings-

tillvéxt

alla bolag och fran ett stort antal kunder. Tyskland, Nederlanderna och Storbritannien
fortsatte att vara drivande. Tillvaxten kom saval fran befintliga som nya kunder.

Nettoomsattningen for det sista kvartalet 6kade med 99 procent till 406,5 Mkr (204,3). | US-

dollar var 6kningen 97 procent. FOr jamférbara enheter var 6kningen av nettoomsattningen

69 procent och matt i US-dollar 67 procent. Alla bolag inom segmentet 6kade

nettoomsattningen jamfort med fjarde kvartalet féregaende ar. Integrationen mellan NCABs tva bolag i
Italien gick enligt plan och de har per 1 januari 2022 fusionerats. Utvecklingen i sas — electronics i Tyskland
som forvarvades i juni fortskred enligt plan med synergier pa framst inkdpssidan.

Okad nettoomsattning och marginalférbattringar samt synergier fran de forvarvade bolagen resulterade i en
stark resultatutveckling. EBITA 6kade till 39,2 Mkr (12,2) med en EBITA-marginalférbéttring till 9,6 procent
(6,0). Marginalférbattringen berodde pa effekter av prisdkningarna, tillvaxt och bra resultat fran de storre
bolagen i segmentet. Den snabba tillvaxten har ocksa genererat manga skalférdelar vilket paverkat EBITA
positivt.

Januari till december 2021

Segmentet har haft en mycket stark utveckling och det ar tydligt att NCAB tagit marknadsandelar.
Forvarven i ltalien och Tyskland har ocksa paverkat positivt. Orderingangen for aret 6kade med 120 procent
till 2 050 Mkr (931) och 136 procent matt i US-dollar. For jamférbara enheter var 6kningen 92 procent i US-
dollar.

Nettoomsattningen har under aret 6kat med 72 procent till 1 476,0 Mkr (859,5). For jamfoérbara enheter var
tillvaxten 44 procent och i US-dollar 55 procent. Alla bolag visade tillvaxt.

Okad nettoomsattning i kombination med lagre kostnadsokning samt positiva synergier fran de forvarvade
bolagen har lett till en markant resultatdkning. EBITA 6kade till 156,2 Mkr (56,3). EBITA-marginalen steg till
10,6 procent (6,6). Rekryteringar har kat i ett flertal av segmentets bolag for att kunna méta den 6kade
efterfragan.

EUROPE Okt-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 % 2021 2020 %
Nettoomsattning 406,5 204,3 98,9 1476,0 859,5 71,7
EBITA 39,2 12,2 2206 156,2 56,3 177,3
EBITA-marginal % 9,6 6,0 10,6 6,6
o Mkr
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I USA har NCAB fem kontor som tacker landet fran &st till vast. Under april 2020 férvarvades Bare
Board Group (BBG) med kontor i Florida och i september 2021 férvarvades RedBoard Circuits i
Arizona. Vid arsskiftet 2021/22 har Robert Balson tilltratt som ny segmentschef.

Fjarde kvartalet 2021

Orderingangen 6kade med 45 procent till 191 Mkr (132). | US-dollar
Okade orderingangen med 42 procent. For jamforbara enheter exklusive
RedBoard Circuits 6kade orderingangen med 39 procent i US-dollar.

Nettoomsattningen for segmentet 6kade med 66 procent till 187,2 Mkr
(113,0). Méatt i US-dollar var 6kningen 64 procent. For jdamférbara enheter
Okade nettoomsattningen med 51 procent i US-dollar.

EBITA 6kade till 21,9 Mkr (6,7) och EBITA-marginalen 6kade till 11,7
procent (5,9). Det var en tydlig marginalférbattring i BBG som férvarvades
under 2020, en stabil bruttomarginal i évriga verksamheter samt
skalférdelar fran 6kad omsattning som ledde till en fin resultatutveckling.

Integrationen av RedBoard Circuits har pabdrjats enligt plan.

Januari till december 2021
Orderingangen 6kade under aret med 57 procent till 672 Mkr (428). Matt i US-dollar var 6kningen 67
procent. For jamférbara enheter var 6kningen av orderingangen matt i US-dollar 41 procent.

Under aret 6kade nettoomsattningen med 39 procent till 594,0 Mkr (428,2). | US-dollar 6kade
nettoomsattningen med 48 procent. For jamférbara enheter var tillvaxten i US-dollar 25 procent.

Marginalférbattring och synergier fran sammanslagningen med BBG har lett till 6kat EBITA. Under
andra kvartalet efterskanktes de sa kallade PPP-lanen pa motsvarande 11 Mkr. EBITA har under aret
oOkat till 74,0 Mkr (32,4), exklusive effekterna av PPP-lanen uppgick EBITA till 63,0 Mkr (32,4)
motsvarande en EBITA-marginal pa 10,6 procent (7,6).

NORTH AMERICA Okt-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 % 2021 2020 %
Nettoomsattning 187,2 113,0 65,7 594,0 428,2 38,7
EBITA 21,9 6,7 228,1 74,0 32,4 1286
EBITA-marginal, % 11,7 5,9 12,5 7,6
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Kina, Ryssland och Malaysia. Segmentet East har en sedan lange etablerad affar i Ryssland med
saljkontor i St. Petersburg, Moskva samt Novosibirsk. | Kina har NCAB saljkontor i Shenzhen, Beijing,
Suzhou och Wuhan. Verksamheten i Malaysia startade 2019.

Fjarde kvartalet 2021

Aven segment East har haft en bra avslutning pa aret och
orderingangen 6kade under kvartalet med 15 procent till 109 Mkr (95).
Matt i US-dollar var 6kningen 11 procent. Ryssland rapporterade bra
tillvaxt, medan Kina slutade i niva med fjarde kvartalet 2020.

Nettoomsattningen i det sista kvartalet 6kade med 44 procent till 113,5

Mkr (79,0). Matt i US-dollar var tillvaxten 40 procent. Nettoomsattningen

steg i sdval Kina som Ryssland. Kina fortsatter att leverera en hog Idnsamhet, tack vare starka
kundrelationer och hogt teknikinnehall.

EBITA o6kade till 15,4 Mkr (13,9) for sista kvartalet 2021, motsvarande en EBITA-marginal pa 13,6
procent (17,5). EBITA-marginalen for fjarde kvartalet 2020 var ovanligt stark.

Januari till december 2021

Segmentet har haft en bra tillvaxt och 6kade orderingangen med 42 procent till 490 Mkr (345) och
med 51 procent matt i US-dollar. Férsaljningen sker delvis till europeiska och amerikanska kunder i
Kina, men merparten av forsaljningen och tillvaxten sker till lokala kunder i Kina, dar NCAB valjs pa
grund av god service och hdgt teknikkunnande.

Nettoomsattningen har under perioden ékat med 32 procent till 439,0 Mkr (333,6) och matt i US-dollar
var tillvaxten 41 procent. Malaysia har fran laga nivaer visat pa en bra tillvaxt.

Segmentet visade pa en fortsatt bra Idnsamhet med en EBITA-marginal pa 14,7 procent (12,9).

EAST Okt-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 % 2021 2020 %
Nettoomsattning 113,5 79,0 43,6 439,0 333,6 31,6
EBITA 15,4 139 11,5 64,5 431 49,7
EBITA-marginal, % 13,6 17,5 14,7 12,9
Mkr Nettoomsattning Mkr Justerat EBITA*
600 80
16%
60
400 12%
40 8%
200
20 4%
0 0 0%
2018 2019 2020 2021 2018 2019 2020 2021

Justerat EBITA Mkr
e Justerad EBITA-marginal %
*) EBITA &r justerat fér 2018 (skattetvist)
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FINANSIELL STALLNING

KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under kvartalet till 19,8 Mkr (47,0). Kassafl6édet
har paverkats negativt av 6kat rérelsekapital orsakat av tillvaxten under kvartalet. Lagret har fortsatt
att dka pa grund av manga férseningar i sjdfrakter, langre ledtider och leveransstorningar. Arets
kassafldde fran den I6pande verksamheten uppgick till 48,3 Mkr (194,3). Kassaflédet var ovanligt
starkt under 2020 pa grund av minskande rorelsekapital da nettoomsattningen exklusive forvarv
minskade nagot. Kassaflédet har under 2021 paverkats negativt av temporara lagerokningar for att
motverka de frakt- och leveransstorningar som uppkommit under aret. Rorelsekapitalbindningen for
koncernen har 6kat och motsvarade per 31 december 11,0 procent (7,9) av senaste 12 manaders
nettoomsattning. NCAB har kreditférsakringar for merparten av utestdende kundfordringar.
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under kvartalet till -338,9 Mkr (-2,0), drivet av
forvarvet av Elmatica. Kvartalets ej forvarvsrelaterade investeringar uppgick till -3,8 Mkr (-2,0). Under
aret uppgick kassaflodet fran investeringsverksamheten till -575,9 Mkr (-167,8). Ej forvarvsrelaterade
investeringar uppgick till -8,0 Mkr (-3,7).

LIKVIDITET OCH FINANSIELL STALLNING

Nettoskulden vid utgangen av kvartalet uppgick till 734,5 Mkr (-85,3). Soliditeten uppgick till 29,1
procent (47,2) och det egna kapitalet till 773,8 Mkr (699,9) per den 31 december. Vid periodens
utgang uppgick koncernens disponibla likviditet, inklusive ej utnyttjad checkrakningskredit, till 657,0
Mkr (661,3).

NCAB hade per 31 december 2021 lan inklusive utnyttjad checkkredit pa totalt 834,2 Mkr. Under
kvartalet har bolagets kreditfaciliteter omférhandlats och uppgar nu till ett Ian om 550 Mkr

samt en forvarvskredit pa 450 Mkr som kan utnyttjas for finansiering av forvarv. | tillagg till detta finns
en checkrakningskredit pa 265 Mkr. Krediterna forfaller 2026.

Per balansdagen 31 december 2021 uppfylldes samtliga kovenanter enligt finansieringsavtalet.

Ovrigt

VASENTLIGA RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Koncernen ar genom sin verksamhet utsatt for risker av bade finansiell och operativ karaktar, vilka
koncernen kan paverka i stérre eller mindre omfattning. Inom koncernen pagar kontinuerliga
processer for att identifiera forekommande risker samt bedéma hur dessa skall hanteras.

Bland operativa risker kan ndmnas att bolaget ar utsatt for affarsrisker i samband med konjunktur- och
efterfragesvangningar, likval som kunders preferenser och relation till bolaget. Vidare finns risker
hanforliga till produktionsformaga, kapacitet och belaggningsgrad hos bolagets tillverkare, samt
tillganglighet och pris pa ravaror. Bolaget ar ocksa beroende av fortsatt fortroende fran personal samt
mojlighet att rekrytera kompetenta medarbetare.

Vad avser finansiella risker kan ndmnas att koncernen ar utsatt for valutarisk, i framférallt relationerna
mellan USD, EUR, SEK och i viss man RUB, genom omrakningsexponering av kund- och
leverantorsreskontra samt redovisade tillgangar, skulder och nettoinvesteringar i verksamheten.
Koncernen ar dven utsatt for andra risker som ranterisk, kreditrisk och likviditetsrisk.

Se NCABs arsredovisning 2020 for en utfoérligare beskrivning av koncernens riskexponering och
riskhantering. Utbrottet av covid-19 aktualiserar risker som efterfrégan dad manga marknader har infort
restriktioner, kapacitet i samband med nedstangningen av NCABs leverantdrer i Kina samt beroendet
av Kina som finns beskrivna i arsredovisningen.

EFFEKTER AV CORONAPANDEMIN

Coronapandemin paverkade NCABs orderingang och nettoomsattning negativt under 2020, dock i
begransad omfattning. NCABs affarsmodell med laga fasta kostnader och outsourcad produktion
skapar en stor flexibilitet. Tack vare NCABs stora narvaro i Kina har NCAB en tat dialog med alla
fabrikspartners. Efter snart tva ar med reserestriktioner har detta varit en mycket stor konkurrensfordel
gentemot mindre konkurrenter och kunder som inte kunnat narvara i Kina. Under 2021 har NCAB inte
belastats av nagra negativa effekter av pandemin, forutom fraktproblem och dyrare fraktpriser.
Daremot har NCAB sett en stark tillvaxt nar ekonomier ater 6ppnat och bolaget har lyckats starka sin
marknadsposition.
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| samband med utbrottet av coronapandemin initierade amerikanska myndigheter stéd i form av lan,
sa kallade "Paycheck Protection Program loan” som om de anvants korrekt skulle efterskédnkas. NCAB
sokte och fick lan pa totalt 1,3 miljoner US-dollar. Under andra kvartalet 2021 efterskanktes lanet och
beloppet har tagits upp som dvrig intakt, totalt 11,0 Mkr.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER KVARTALET
> Den 19 oktober forvarvades 100% av aktierna i ElImatica i Norge.

> NCAB ingick en ny 5-arig kreditfacilitet om totalt 1 265 Mkr vilket 6kade kreditutrymmet med
ca 750 Mkr i syfte att sakerstalla forvarvsaktiviteter.

> Extra bolagsstdmma den 15 december beslutade om extra utdelning med 10kr/aktie och en
split av NCAB-aktien 10:1.

> Den 2 januari 2022 férvarvades 100% av aktierna i META Leiterplatten i Tyskland.
> Robert Balson har vid arsskiftet utsetts till ny segmentschef for North America.

> Styrelsen foreslar en utdelning om 0,60 kr per aktie att utbetalas med 50% i maj och 50% i
oktober (2021 delades 0,50** per aktie i ordinarie utdelning samt 1,00** i extra utdelning)

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE
Transaktioner med narstaende har skett i oférandrad och begransad omfattning som tidigare och
enligt samma principer som beskrivs i senaste arsredovisningen.

ORGANISATION

Den 31 december 2021 uppgick antalet anstallda till 562 (474), varav 258 kvinnor (214) och 304 mén
(260). Medelantalet anstéallda i organisationen uppgick under kvartalet till 537 (472), varav 245 kvinnor
(213) och 292 man (259).

MODERBOLAGET

Moderbolagets nettoomsattning fér det fjarde kvartalet uppgick till 44,7 Mkr (17,0). Omsattningen
bestar enbart av intern fakturering. Resultat efter finansiella poster uppgick under kvartalet till 16,3 Mkr
(10,9). Arets nettoomséttning uppgick till 97,9 Mkr (60,0) och resultat efter finansiella poster uppgick
till 34,7 Mkr (10,6).

STYRELSENS OCH VERKSTALLANDE DIREKTORENS FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktdren forsakrar att bokslutskommunikén ger en rattvisande bild éver
utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star
infor.

Bromma 2022-02-16

Christian Salamon Jan-Olof Dahlén
Styrelseordférande Styrelseledamot

Per Hesselmark Magdalena Persson
Styrelseledamot Styrelseledamot
Hans Ramel Gunilla Rudebjer
Styrelseledamot Styrelseledamot
Hans Stahl Peter Kruk
Styrelseledamot VD och koncernchef
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KONTAKT

For ytterligare information vanligen kontakta:
Anders Forsén, CFO, 08-4030 00 51

Gunilla Ohman, IR-chef, 070-763 81 25

Denna bokslutskommuniké har inte varit féremal fér granskning av bolagets revisor.

Denna information &r séddan information som NCAB Group AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersoners
férsorg, for offentliggérande den 17 februari, 2022 kil. 07:30 CET.

NCAB Group AB (publ)

Telefon 08-4030 0000
Mariehallsvagen 37 A, 168 65 Bromma
www.ncabgroup.com

NCAB Group publicerar delarsrapporten for det fjarde kvartalet 2021, januari-december pa torsdag
den 17 februari klockan 07:30. Klockan 10:00 samma dag halls en webbsand telefonkonferens dar vd
och koncernchef Peter Kruk presenterar rapporten tillsammans med CFO Anders Forsén.
Presentationen foljs av en fragestund. Presentationen kommer att hallas pa engelska. De som vill
delta i telefonkonferensen i samband med presentationen ringer in pa nedanstaende nummer fran
Sverige: +46850558365 UK: +443333009269 US: +16467224957. Det gar ocksa att folja och lyssna
pa presentationen och konferensen pa féljande webblank:https://tv.streamfabriken.com/ncab-group-

q4-2021

FINANSIELL KALENDER

Delarsrapport forsta kvartalet 28 april 2022
Bolagsstdmma 3 maj 2022
Halvarsrapport 21 juli 2022
Delarsrapport tredje kvartalet 8 november 2022
Bokslutskommuniké 17 februari 2023

Om NCAB Group

NCAB &r en varldsomspannande, marknadsledande leverantdr av moénsterkort, noterad pa Nasdaq Stockholm.
NCAB, vars affarsidé ar "PCBs for demanding customers, on time with zero defects, produced sustainably at the
lowest total cost” grundades 1993 och har sedan dess karaktariserats av en entreprendriell och kostnadseffektiv
kultur och har 6ver tiden visat stark tillvaxt och god I6nsamhet. NCAB har idag lokal narvaro i 16 lander i Europa,
Asien och Nordamerika och kunder i cirka 45 lander varlden éver. Omséttningen uppgick 2021 till 3 220 Mkr.
Organisk tillvaxt och forvarv ingar i NCABs tillvaxtstrategi. For mer information om NCAB Group, se
www.ncabgroup.com.
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Koncernen

KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTATET

Okt-dec Jan-dec

Mkr 2021 2020 2021 2020
Rorelsens intakter

Nettoomsattning 976,6 514,9 3219,5 2115,2
Ovriga rérelseintakter 0,7 5,0 13,4 6,3
Summa 977,3 519,9 32329 21215
Ravaror och férnédenheter -678,0 -358,0 -22454 -1481,3
Ovriga externa kostnader -37,4 -25,7 -148,1 -106,6
Personalkostnader -128,3 -76,4 -400,8 -301,0
Avskrivning av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar -14,8 -6,9 -41,4 -27,5
Ovriga rérelsekostnader -5,0 -2,8 -10,0 -22,8
Summa rorelsens kostnader -863,6 -469,8 -2 845,8 -1 939,2
Rorelseresultat 113,7 50,1 387,2 182,3
Finansiella poster - netto -17,3 -5,4 -23,1 -19,4
Resultat fore skatt 96,4 44,7 364,1 163,0
Inkomstskatt -21,1 -9,5 -79,2 -35,4
Periodens resultat 75,3 35,2 284,9 127,5
Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 75,2 35,2 284.,6 127,4
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,1 -0,0 0,3 0,1
Genomesnittligt antal aktier fére utspadning 186 918 990 186 971 240 186 944 900 181 158 398
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 187 285209 186 971 240 187 133712 181 158 398
Resultat per aktie fére utspadning 0,40 0,19 1,52 0,70
Resultat per aktie efter utspadning 0,40 0,19 1,52 0,70
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTATET

Okt-dec Jan-dec

Mkr 2021 2020 2021 2020
Periodens resultat 75,3 35,2 284,9 127,5
(")vrigt totalresultat, poster som senare kan omklassificeras

till resultatrakningen:

Valutakursdifferenser 30,1 -62,2 69,8 -52,3
Summa totalresultat 105,5 -27,0 3547 75,2
Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 105,4 -27,0 354,4 75,1
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,1 -0,0 0,3 0,1
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KONCERNENS BALANSRAKNING
Mkr

TILLGANGAR 31 dec 2021 31 dec 2020
Anléggningstillgangar
Goodwill 923,9 382,3
Ovriga immateriella tillgangar 153,2 43,2
Forbattringsatgarder pa annans fastighet 4,3 2,1
Nyttjanderatter kontor och bilar 34,4 30,0
Maskiner och inventarier 7,5 4,5
Finansiella tillgangar 8,2 49
Uppskjutna skattefordringar 7,7 7,4
Summa anléaggningstillgangar 1139,1 474,4
Omsittningstillgangar
Varulager 519,6 183,1
Kundfordringar 789,6 342,9
Ovriga kortfristiga fordringar 51,0 14,5
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 25,0 19,1
Likvida medel 136,7 449,0
Summa omsattningstillgangar 1521,9 1008,6
SUMMA TILLGANGAR 2661,0 1483,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital som kan hanforas till moderbolagets aktiedgare
Aktiekapital 1,9 1,9
Ovrigt tillskjutet kapital 478,1 478,1
Reserver 13,4 -56,4
Balanserad vinst 280,1 276,1
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,3 0,2
Summa eget kapital 773,8 699,9
Langfristiga skulder
Upplaning 644,0 2945
Skuld nyttjanderatter 24,5 211
Uppskjuten skatt 55,5 22,8
Summa langfristiga skulder 724,0 338,4
Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder 190,3 38,2
Kortfristiga skulder nyttjanderatter 12,4 10,0
Leverantorsskulder 618,7 270,3
Aktuella skatteskulder 57,8 16,3
Ovriga kortfristiga skulder 74,4 44,6
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 209,6 65,3
Summa kortfristiga skulder 1163,1 4447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2661,0 1483,0
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Hanforligt till moderbolagets aktieagare

Ovrigt Innehav utan  Summa

Aktie- tillskjutet Balanserad bestammande eget
Mkr kapital kapital Reserver vinst Summa inflytande kapital
2020-01-01 1,7 201,6 -4.1 148,7 347,9 0,2 348,1
Periodens resultat 127,4 127,4 0,1 127,5
Ovrigt totalresultat for
perioden - - -52,3 - -52,3 - -52,3
Summa totalresultat - - -52,3 127,4 751 0,1 75,2
Nyemission stamaktier 0,2 286,6 286,8 286,8
Transaktionskostnader -10,0 -10,0 -10,0
Summa transaktioner med
aktiedgare, redovisade
direkt i eget kapital 0,2 276,5 - - 276,7 -0,1 276,6
2020-12-31 1,9 478,1 -56,4 276,1 699,7 0,2 699,9

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare
Ovrigt Innehav utan  Summa

Aktie- tillskjutet Balanserad bestdammande eget
Mkr kapital kapital Reserver vinst Summa inflytande kapital
2021-01-01 1,9 4781 -56,4 276,1 699,7 0,2 699,9
Periodens resultat 2847 2847 0,2 284,9
Ovrigt totalresultat fér
perioden - - 69,8 - 69,8 - 69,8
Summa totalresultat - - 69,8 284,7 354,5 0,2 354,7
Utdelning - - - -280,5 -280,5 -0,1 -280,6
Aterkép egna aktier - - - 24 2,4 - 2,4
Optionsprogram - - - 2,2 2,2 - 2,2
Summa transaktioner med
aktiedagare, redovisade
direkt i eget kapital - - - -280,7 -280,7 -0,1 -280,8
2021-12-31 1,9 478,1 13,4 280,1 773,5 0,3 773,8
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

Okt-dec Jan-dec

Mkr 2021 2020 2021 2020
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Resultat fore finansiella poster 113,7 50,1 387,2 182,3
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 491 6,1 71,8 25,0
Erhéallen ranta 0,0 0,0 0,1 0,1
Erlagd ranta -6,8 -3,4 -15,0 -12,3
Betalda inkomstskatter -10,2 -23,4 -35,2 -44,0
Kassaflode fran den 16pande verksamheten fore féorandring av
rorelsekapitalet 145,8 29,4 408,8 151,1
Férandring varulager -143,0 -6,6 -324,4 12,2
Forandring kortfristiga fordringar 11,0 43,4 -324,6 80,1
Forandring kortfristiga rorelseskulder 59 -19,2 288,4 -49,0
Summa forandring av rorelsekapital -126,1 17,6 -360,5 43,2
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 19,8 47,0 48,3 194,3
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -1,4 - -3,3 -0,8
Investeringar i immateriella tillgangar -1,0 -0,6 -1,4 -1,3
Investeringar i dotterbolag -335,0 - -567,9 -164,1
Investeringar i finansiella tillgangar -1,4 -1,4 -3,3 -1,7
Kassaflode fran investeringsverksamheten -338,9 -2,0 -575,9 -167,8
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Nyemission - - - 286,8
Kostnad for nyemission - - - -10,0
Foérandring checkrakningskredit 189,0 - 189,0 -7,9
Upptagna lan 650,0 - 650,0 265,0
Transaktionskostnad lan -6,2 - -6,2 -1,5
Amortering av lan -308,0 9,1 -335,4 -172,7
Amortering av skuld nyttjanderatter -5,6 -3,6 -16,3 -14,0
Utdelning -187,0 - -280,5 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 332,3 -12,7 200,8 345,6
Minskning/6kning likvida medel
Periodens kassafléde 13,2 32,3 -326,9 372,1
Kursdifferens i likvida medel 2,9 2,1 14,6 -5,3
Likvida medel vid periodens borjan 120,6 418,8 449,0 82,2
Likvida medel vid periodens slut 136,7 449,0 136,7 449,0
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Moderbolaget

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

Okt-dec Jan-dec

Mkr 2021 2020 2021 2020
Rorelsens intdkter

Nettoomsattning 44,7 17,0 97,9 60,0
Summa 44,7 17,0 97,9 60,0
Ovriga externa kostnader -25,5 -7,4 -57,4 -30,6
Personalkostnader -13,8 -9,3 -46,9 -29,6
Avskrivning av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar -0,1 -0,1 -0,5 -0,5
Ovriga rérelsekostnader - - - -
Summa rorelsens kostnader -39,4 -16,8 -104,8 -60,8
Rorelseresultat 5,3 0,2 -6,9 -0,9
Resultat fran andelar i koncernforetag 23,2 20,8 427 31,3
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter -3,2 3,5 8,4 15,6
Rantekostnader och liknande resultatposter -9,0 -13,6 -16,4 -36,4
Summa resultat fran finansiella poster 11,0 10,8 34,7 10,6
Resultat fore skatt 16,3 10,9 27,7 9,7
Bokslutsdispositioner 13,5 31,0 13,5 31,0
Skatt pa periodens resultat 0,1 -0,0 -0,4 -0,1
Periodens resultat 29,9 41,9 40,8 40,6

| moderbolaget aterfinns inga poster som redovisas som 0Ovrigt totalresultat varfér summa totalresultat dverensstammer med

periodens resultat.
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

Mkr

TILLGANGAR 31 dec 2021 31 dec 2020
Anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 0,5 1,0
Maskiner och inventarier 0,0 0,0
Finansiella anlaggningstillgangar 850,0 339,6
Summa anldaggningstillgangar 850,5 340,7
Omsittningstillgangar

Kundfordringar - -
Fordringar hos koncernféretag 474,0 354,2
Ovriga kortfristiga fordringar 2,9 1,4
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 3,0 4,7
Likvida medel 0,1 2949
Summa omsittningstillgangar 480,0 655,2
SUMMA TILLGANGAR 1 330,6 995,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (186 971 240 aktier) 1,9 1,9
Fritt eget kapital

Overkursfond 478,1 478,1
Balanserad vinst eller forlust -282,1 -42,2
Periodens resultat 40,8 40,6
Summa eget kapital 238,7 478,4
Obeskattade reserver 3,8 8,8
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 644,0 283,6
Summa langfristiga skulder 644,0 283,6
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 189,5 36,5
Leverantorsskulder 2,9 3,1
Skulder till koncernforetag 225,3 173,4
Ovriga kortfristiga skulder 4,0 2,7
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 22,3 9,3
Summa kortfristiga skulder 444.0 2251
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 1 330,6 995,9
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MODERBOLAGETS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Bundet eget

kapital Fritt eget kapital
Mkr Aktiekapital Overkursfond Balanserad vinst Summa
2020-01-01 1,7 201,6 -42,2 161,1
Periodens resultat - - 40,6 40,6
Summa totalresultat - - 40,6 40,6
Nyemission aktier 0,2 286,6 - 286,8
Transaktionskostnader -10,0 -10,0
Summa transaktioner med
aktiedgare, redovisade direkt i eget
kapital 0,2 276,5 - 276,7
2020-12-31 1,9 478,1 -1,6 478,3
Bundet eget
kapital Fritt eget kapital
Mkr Aktiekapital Overkursfond Balanserad vinst Summa
2021-01-01 1,9 478,1 -1,6 478,4
Arets resultat - - 40,8 40,8
Summa totalresultat - - 40,8 40,8
Utdelning aktier -280,5 -280,5
Summa transaktioner med
aktiedgare, redovisade direkt i eget
kapital - - -280,5 -280,5
2021-12-31 1,9 478,1 -241,3 238,7
20
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisnings-
lagen. Moderbolagets redovisning &r upprattad enligt Arsredovisningslagen och radet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning fér Juridiska personer.

Tillampningen av redovisningsprinciperna ar i verensstimmelse med de som finns i arsredovisningen
for rakenskapsaret som slutade den 31 december 2020 och ska lasas tillsammans med dessa. De
redovisningsprinciper som tillampas éverensstdmmer med undantag av nedan beskrivna
redovisningsprinciper, med de som beskrivs i NCAB Group arsredovisning for 2020, vilken finns
tillganglig pa NCAB Groups hemsida.

Ingen av de nya IFRS standarderna, andrade standarder samt tolkningarna som ar tillampliga fran 1
januari 2021 har haft ndgon vasentlig inverkan pa koncernens eller moderbolagets finansiella
rapportering. Inga nya eller andrade standarder har fortidstillampats.

Segment rapporteras pa ett satt som éverensstimmer med den interna rapporteringen som lamnas till
den hdgste verkstallande beslutsfattaren. Den hégste verkstallande beslutsfattaren ar den funktion
som ansvarar for tilldelning av resurser och bedémning av segmentens resultat. | koncernen har
denna funktion identifierats som verkstallande direktor som fattar strategiska beslut. Koncernens
verksamhet utvarderas utifran geografi, féljande fyra segment har identifierats: Nordic, Europe, North
America och East.

Delarsinformationen pa sidorna 1-29 utgér en integrerad del av denna finansiella rapport.

Viktiga uppskattningar och bedémningar
For information om viktiga uppskattningar och bedémningar som ledningen gor vid upprattande av
koncernens finansiella rapporter hanvisas till not 2 i arsredovisningen fér 2020.

Not 2 Information om finansiella tillgangar och skulder

For mer information om finansiella tillgangar och skulder hanvisas till arsredovisningen 2020, not 2.
Alla koncernens finansiella tillgangar och skulder varderas till upplupet anskaffningsvarde. Det finns
inga finansiella tillgangar och skulder som varderas till verkligt varde. Redovisat belopp pa koncernens
finansiella tillgangar och skulder beraknas i allt vasentligt motsvara dess verkliga varde. Samtliga
finansiella tillgangar redovisas i kategorin ” finansiella tillgangar varderade till upplupet
anskaffningsvarde”. Samtliga finansiella skulder redovisas i kategorin Ovriga finansiella skulder.

Not 3 Stéllda sdakerheter och eventualférpliktelser

Koncernen har fran och med december 2021 inte langre nagra stallda sakerheter eller
eventualforpliktelser.

Not 4 Segment
Beskrivning av segment och huvudsakliga aktiviteter

I NCAB Group ar vd koncernens hogste verkstallande beslutsfattare. Segmenten baseras pa den
information som behandlas av vd och som anvands som underlag for att férdela resurser och
utvardera resultat. NCAB Group har identifierat fyra segment som ocksa utgor rapporteringsbara
segment i koncernens verksamhet:

Nordic

Tillhandahaller ett brett utbud av ménsterkort fran NCAB Groups bolag i Sverige, Norge, Danmark,
och Finland samt det nyligen foérvarvade Elmatica. Monsterkorten anskaffas fran externa leverantorer,
huvudsakligen i Kina. Huvuddelen av ménsterkorten ar av karaktéren High-Mix-Low-Volume
("HMLV?), det vill sdga specialiserade produkter i lagre kvantiteter. NCAB Group har lokal narvaro
med tekniker och kundsupport for att sakerstélla att kunden far stdd genom hela processen.
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Europe

Tillhandahaller ett brett utbud av ménsterkort fran NCAB Groups bolag i Storbritannien, Polen,
Frankrike, Italien, Tyskland, Spanien, Nederlanderna och Nordmakedonien. Mdnsterkorten anskaffas
fran externa leverantorer, huvudsakligen i Kina. Huvuddelen av monsterkorten ar av karaktaren High-
Mix-Low-Volume ("HMLV”), det vill sdga specialiserade produkter i Iagre kvantiteter. NCAB Group har
lokal narvaro med tekniker och kundsupport for att sékerstalla att kunden far stéd genom hela
processen.

North America

Tillhandahaller ett brett utbud av ménsterkort fran NCAB Groups bolag i USA. Monsterkorten
anskaffas fran externa leverantérer, huvudsakligen i Kina. Huvuddelen av monsterkorten ar av
karaktaren High-Mix-Low-Volume ("HMLV”), det vill sdga specialiserade produkter i lagre kvantiteter.
NCAB Group har lokal narvaro med tekniker och kundsupport for att sakerstalla att kunden far stéd
genom hela processen.

East

Tillhandahaller ett brett utbud av ménsterkort fran NCAB Groups bolag i Kina, Ryssland och Malaysia.
Monsterkorten anskaffas fran externa leverantorer, huvudsakligen i Kina. Huvuddelen av
monsterkorten ar av karaktaren High-Mix-Low-Volume ("HMLV”), det vill sdga specialiserade
produkter i lagre kvantiteter. NCAB Group har lokal narvaro med tekniker och kundsupport foér att
sakerstalla att kunden far stéd genom hela processen.

Intékter

Intakterna kommer fran ett stort antal kunder i alla segment. Det sker ingen forsaljning av varor mellan
segmenten. Dock kan en mindre fakturering av frakt och tjanster ske mellan segmenten vilket sker pa
marknadsmassiga villkor.

Segmentens omsittning och resultat, kvartalet oktober-december 2021

North Centrala

Kvartal Nordic Europe America East funktioner Koncernen

Mkr 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 2694 118,5 406,5 204,3 187,2 113,0 113,56 79,0 - 0,0 976,6 5149
EBITA 41,0 19,1 39,2 12,2 21,9 6,7 154 13,9 3,5 0,3 121,0 52,2
EBITA-marginal, % 152 161 9,6 6,0 11,7 5,9 136 17,5 12,4 1041
Avskr. avimm. tillg. -7,3 2.1
Rorelseresultat 113,7 50,1
Rérelsemarginal, % 11,6 9,7
Finansiella poster 173 54
netto

Resultat fére skatt 96,4 44,7
Nettordrelsekapital 80,3 32,9 3074 101,2 43,9 3,2 746 356 -62,5 -9,9 4436 163,0
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Segmentens omsittning och resultat, januari-december 2021

North Centrala
Nordic Europe America East funktioner Koncernen
Mkr 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Nettoomséttning 710,5 4939 1476,0 859,5 594,0 428,2 439,0 333,6 - 0,0 32195 21152
EBITA 114,2 77,0 156,2 56,3 74,0 324 64,5 431 -2,8 -18,1 406,1 190,7
EBITA-marginal, % 16,1 15,6 10,6 6,6 12,5 7,6 14,7 129 12,6 9,0
Avskr. avimm. tillg. -18,9 -8,4
Rorelseresultat 387,2 182,3
Rorelsemarginal, % 12,0 8,6
Finansiella poster 231 194
netto
Resultat fore skatt 364,1 163,0
Nettorérelsekapital 80,3 32,9 307,4 101,2 43,9 3,2 746 356 -625 -99 443,6 163,0
Materiella 88 49 16,4 131 82 83 12 08 116 97 462 366
anlaggningstillgangar
Immateriella 4484 614 3436 1187 2753 2362 92 81 05 11 10770 4255
anlaggningstillgangar
Not 5
Kvartalsoversikt
Q4 21 Q3 21 Q2 21 Q121 Q4 20 Q3 20 Q2 20 Q120

Orderingang, Mkr 1067,1 935,2 1057,8 978,9 681,4 512,3 486,2 563,4
Orderingang, MUSD 120,6 107,3 126,2 116,5 77,9 57,8 50,2 58,3
Nettoomséattning, Mkr 976,6 863,6 762,2 617,1 514,9 536,7 580,6 483,1
SEK tillvaxt, % arlig 89,7 60,9 31,3 27,7 21,9 22,0 22,7 8,3
Nettoomséattning, MUSD 111,3 99,8 90,9 73,5 59,5 60,3 60,0 50,0
USD tillvaxt, % arlig 87,1 65,5 51,5 46,9 32,0 33,5 20,0 2,5
Bruttomarginal, % 30,6 30,8 30,1 29,4 31,4 29,3 29,4 31,1
EBITA, Mkr 121,0 123,2 103,8 58,4 52,2 50,1 50,6 37,9
EBITA marginal, % 12,4 14,3 13,6 9,5 10,1 9,3 8,7 7.8
Rorelseresultat, Mkr 113,7 118,6 99,7 55,4 50,1 47,2 48,1 37,0
Balansomslutning, Mkr 2661,0 1981,8 1765,0 1663,4 1483,0 1558,3 1551,5 11257
Kassafldde fran den I6pande 198 0.2 30,3 2.0 47.0 67.9 76.9 26
verksamheten, Mkr
Soliditet, % 29,1 43,1 42,3 46,7 47,2 46,7 43,3 34,6
Antal anstallda 562 512 500 488 474 469 473 452
Genomsnittskurs SEK/USD 8,86 8,65 8,41 8,39 8,62 8,87 9,69 9,67
Genomshnittskurs SEK/EUR 10,13 10,19 10,14 10,11 10,27 10,36 10,66 10,66
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Not 6 Forvarv

PreventPCB

Den 22 februari 2021 férvarvades 100 procent av aktierna i PreventPCB, baserat i Vergiate, Italien.
Rorelseresultatet samt tillgangar och skulder tillhérande det forvarvade foretaget konsoliderades fran
och med forvarvsdatum. | samband med férvarvet uppstod goodwill pa 175,5 Mkr. Bolaget omsatte
2020 ca 210 Mkr. Bolaget hade vid forvarvet 22 medarbetare varav 12 i Italien och 10 i Kina.
PreventPCB har sin kundbas primart i Italien, men aven i Schweiz. Transaktionskostnader hanfoérliga
till férvarvet av PreventPCB uppgick till 2,9 Mkr, vilka kostnadsférdes som centrala kostnader. | total
kopeskilling ingar 21,0 Mkr i forvantad tillaggskopeskilling som skall betalas i forsta kvartalet 2022,
tillaggskopeskillingen ar baserad pa omsattningen 2021.

sas — electronics

Den 24 juni 2021 férvarvades 100 procent av aktierna i sas — electronics, baserat i Rohrbach, norr om
Minchen, Tyskland. Roérelseresultatet samt tillgangar och skulder tillhérande det férvarvade foretaget
konsoliderades fran och med forvarvsdatum. | samband med forvarvet uppstod en goodwill pa 17,1
Mkr. Bolaget omsatte 2020 drygt 30 Mkr med en EBITA-marginal i paritet med NCAB och bolaget
hade 10 anstallda. Transaktionskostnader hanférliga till férvarvet uppgick till ca 0,6 Mkr och har
kostnadsforts som centrala kostnader.

RedBoard Circuits

Den 2 september 2021 férvarvades 100 procent av aktierna i RedBoard Circuits, baserat i Phoenix,
Arizona i USA. Rorelseresultat samt tillgadngar och skulder tillhérande det forvarvade foretaget
konsoliderades fran och med férvarvsdatum. | samband med forvarvet uppstod en goodwill pa 10,7
Mkr. Bolaget omsatte 2020 drygt 33 Mkr med en EBITA-marginal nagot lagre an NCAB och bolaget
hade 4 anstéllda. Transaktionskostnader hanférliga till férvarvet uppgick till ca 0,8 Mkr och har
kostnadsforts som centrala kostnader.

Elmatica

Den 19 oktober 2021 férvarvades 100 procent av aktierna i Elmatica i Norge. Rorelseresultat samt
tillgangar och skulder tillhérande det férvarvade foretaget konsolideras fran och med forvarvsdatum. |
samband med forvarvet uppstod en goodwill pa 301,1 Mkr. Nettoomséattningen for 2021 var 374 Mkr
med ett EBITA pa 41 Mkr. Kopeskillingen for aktierna var 320 Mkr med en méjlig tillaggskopeskilling.
Tillaggskopeskillingen uppskattas till ca 73 Mkr och baseras pa bruttovinsten fér 2021. Elmatica hade
vid férvarvet 45 anstallda och verksamhet i ett flertal lander i Europa. Merparten av nettoomséattningen
kommer fran kunder i Norge, Tyskland, Sverige, Polen och Frankrike. Transaktionskostnader
hanforliga till forvarvet uppgick till ca 3,1 Mkr och har kostnadsférts som centrala kostnader.

Forvarv PreventPCB sas — RedBoard Elmatica META
22 februari electronics Circuits 19 oktober 2 januari
24 juni 2 september 2022
Total kopeskilling 203,0 27,5 18,8 398,9 21,5

Forvarvade tillgangar
och évertagna

skulder

Anlaggningstillgangar 04 0,6 0,0 0,4 0,9
Kundrelationer 34,4 5,6 6,4 79,9 4,0
Ovriga 36,2 2,4 10,3 126,3 13,8
omsattningstillgangar

Likvida medel 0,1 49 2,0 6,9 2,2
Ovriga rérelseskulder -34,3 -1,5 -9,0 -97,1 -8,8
Uppskjuten skatt -9,3 -1,6 -1,6 -18,6 -1,3
Summa 27,5 10,5 8,1 97,8 10,8

nettotillgangar
Goodwill 175,5 17,1 10,7 301,1 10,7

Redovisade belopp i tabellen ovan ar preliminara varden.
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META Leiterplatten

Den 2 januari 2022 forvarvades 100 procent av aktierna i META Leiterpatten i Tyskland.
Rorelseresultat samt tillgangar och skulder tillhérande det férvarvade foretaget konsolideras fran och
med férvarvsdatum. METAs nettoomsattning 2021 var ca 85 Mkr med ett EBITA pa ca 4,5 Mkr.
Kdpeskillingen for aktierna var 21,5 Mkr. META har 17 anstéllda och verksamhet i Tyskland.

Om PreventPCB, sas — electronics, RedBoard Circuits och Elmatica hade konsoliderats fran 1 januari
2021 hade koncernens nettoomsattning for perioden januari-december 2021 dkat med ca 350 Mkr till
3 570 Mkr och EBITA 6kat med ca 41 Mkr till 447 Mkr. Foérvarven har tillsammans bidragit med 348

Mkr i 6kad nettoomsattning

Not 7 Alternativa nyckeltal

Vissa uppgifter i denna rapport som féretagsledningen och analytiker anvander for att bedéma
koncernens utveckling ar inte upprattade enligt IFRS. Féretagsledningen anser att dessa uppgifter
underlattar for investerare att analysera koncernens resultatutveckling och finansiella stallning.
Investerare bor betrakta dessa uppgifter som ett komplement snarare an en ersattning for finansiell

redovisning enligt IFRS.

Bruttoresultat

Okt-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 976,6 514,9 3219,5 21152
Ovriga rérelseintékter 0,7 5,0 13,4 6,3
Kostnad salda varor -678,0 -358,0 -22454 -1481,3
Omrakningsdifferenser - - - -
Summa bruttoresultat 299,3 161,9 987,5 640,2
Bruttomarginal, % 30,6 31,4 30,7 30,3
Bruttomarginal exkl PPP, % 30,6 31,4 30,3 30,3
EBITA

Okt-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020
Rorelseresultat 113,7 50,1 387,2 182,3
Av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar 7,3 21 18,9 8,4
EBITA 121,0 52,2 406,1 190,7
EBITA-marginal, % 12,4 10,1 12,6 9,0
EBITA-marginal exkl PPP, % 12,4 10,1 12,3 9,0
Jamforelsestérande poster - - - -
Justerat EBITA 121,0 52,2 406,1 190,7
Justerad EBITA-marginal, % 12,4 10,1 12,6 9,0
EBITDA

Okt-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020
Rorelseresultat 113,7 50,1 387,2 182,3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 14,8 6,9 414 27,5
EBITDA 128,5 57,0 428,6 209,9
EBITDA-marginal, % 13,2 11,1 13,3 9,9
EBITDA-marginal exkl PPP, % 13,2 11,1 13,0 9,9
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Avkastning pa eget kapital

Mkr dec 2021 dec 2020
Periodens resultat — LTM 284,9 127,5
Eget kapital (genomsnitt) 736,9 524,0
Avkastning pa eget kapital, % 38,7 24,3
Nettorérelsekapital och sysselsatt kapital
Mkr 31 dec 2021 31 dec 2020
Varulager 519,6 183,1
Kundfordringar 789,6 3429
Ovriga kortfristiga fordringar 51,0 14,5
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 25,0 19,1
Leverantorsskulder -618,7 -270,3
Aktuella skatteskulder -57,8 -16,3
Ovriga kortfristiga skulder -74,4 -44.6
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter -209,6 -65,3
Nettororelsekapital 4247 163,0
Anlaggningstillgangar 1139,1 4744
Likvida medel 136,7 449,0
Uppskjuten skatt -55,5 -22,8
Sysselsatt kapital 1 645,0 1063,7
Avkastning pa sysselsatt kapital
Mkr dec 2021 dec 2020
Rorelseresultat — LTM 387,2 182,3
Sysselsatt kapital (genomsnitt) 1354,3 769,4
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 28,6 23,7
Soliditet
Mkr 31 dec 2021 31 dec 2020
Eget kapital 773,8 699,9
Obeskattade reserver - -
Summa 773,8 699,9
Balansomslutning 2661,0 1483,0
Soliditet, % 29,1 47,2
Nettoskuld
Mkr 31 dec 2021 31 dec 2020
Réntebérande skulder 871,2 363,7
Likvida medel -136,7 -449,0
Summa nettoskuld 734,5 -85,3
EBITDA LTM 428,6 209,9
Nettoskuld / EBITDA 1,7 -0,4
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Nettoskuld exkl. IFRS 16 anpassning

Mkr 31 dec 2021 31 dec 2020
Rantebarande skulder exkl IFRS 16 834,2 332,7
Likvida medel -136,7 -449,0
Summa nettoskuld exkl IFRS 16 697,5 -116,4
EBITDA LTM exkl IFRS 16 412,4 196,1
Nettoskuld exkl IFRS 16 / EBITDA exkl IFRS16 1,7 -0,6

Alternativt nyckeltal

Definition

Syfte

Bruttoresultat

Nettoomséttning och med avdrag for ravaror
och férnddenheter samt fér 6vriga
rorelseintakter vilket inkluderar omraknings-
differenser pa kundfordringar och
leverantdrsskulder

Bruttoresultat ger en indikation pa bidraget
som ska tacka fasta- och semifasta kostnader i
NCAB-koncernen

Bruttomarginal

Bruttoresultat i relation till nettoomsattning

Bruttomarginal ger en indikation pa bidraget
som andel av nettoomséttningen, som skall
tacka fasta- och semifasta kostnader i NCAB-
koncernen

EBITDA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivning av
materiella och immateriella
anlaggningstillgéngar

EBITDA tillsammans med EBITA ger en
helhetsbild av resultat genererad fran den
I6pande verksamheten.

Justerat EBITDA

Rorelseresultat fére av- och nedskrivning av
materiella och immateriella
anlaggningstillgangar justerat for
jamforelsestdrande poster

Justerat EBITDA anpassas till poster som
paverkar jamforbarheten och NCAB Group
anser darfor att det ar ett anvandbart nyckeltal
for att visa Bolagets resultat fran den I6pande
verksamheten

EBITA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivning av
goodwill och férvarvsrelaterade immateriella
tillgdngar

EBITA ger en helhetsbild av resultat genererad
fran den I6pande verksamheten

Justerat EBITA

Rorelseresultat fére av- och nedskrivning av
goodwill och férvarvsrelaterade immateriella
tillgangar justerat for jamforelsestérande
poster

Justerat EBITA anpassas till poster som
paverkar jamforbarheten och NCAB Group
anser darfor att det ar ett anvandbart nyckeltal
for att visa Bolagets resultat fran den I6pande
verksamheten

Justerad EBITA-marginal

Rorelseresultat fore av- och nedskrivning av
goodwill och férvarvsrelaterade immateriella
tillgangar justerat for jamforelsestérande
poster i relation till nettoomsattning

Justerad EBITA-marginal anpassas till poster
som paverkar jamférbarheten och NCAB
Group anser darfor att det ar ett anvandbart
nyckeltal for att jamféra marginalen med andra
bolag oberoende om verksamheten baserats
pa forvarv eller genom organisk tillvaxt

Avkastning pa eget kapital

Periodens resultat for senaste 12
manaderna i relation till genomsnittligt eget
kapital

Avkastningen pa eget kapital anvands for att
analysera lbnsamhet, baserad pa hur mycket
eget kapital som anvands

Nettordrelsekapital

Omsattningstillgangar, exklusive likvida
medel, minskat med kortfristiga icke-
rantebarande skulder

Detta matt visar hur mycket rérelsekapital som
ar bundet i verksamheten

Sysselsatt kapital

Eget kapital och rantebarande skulder

Till verksamheten tillfort kapital.

Avkastning pa sysselsatt
kapital

Periodens resultat for senaste 12
manaderna i relation till genomsnittligt
sysselsatt kapital

Avkastningen pa sysselsatt kapital anvands for
att analysera Iénsamhet, baserad pa hur
mycket sysselsatt kapital som anvands

Soliditet Eget kapital och obeskattade reserver med NCAB Group anser att detta ar ett anvandbart
avdrag for uppskjuten skatt i forhallande till matt for att visa vilken andel av de totala
balansomslutningen tillgangarna som finansieras genom eget

kapital och anvands av koncernledningen for
att folja dess langsiktiga finansiella stallning

Nettoskuld Rantebarande skulder med avdrag for likvida | Nettoskuld &r ett matt som visar Bolagets

medel

totala skuldsattning
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Nettoskuld exkl. IFRS 16
anpassning

Rantebarande skulder exkl. skuld for
nyttjianderatts tillgangar med avdrag for
likvida medel

Nettoskuld ar ett matt som visar Bolagets
totala skuldsattning och har justerat for IFRS
16. Anvands for kovenantberakning mot
banken.

EBITDA exkl. IFRS

EBITDA justerad for leasingkostnader
avseende tillgangar som klassas som
nyttjanderattstillgangar

EBITDA tillsammans med EBITA ger en
helhetsbild av resultat genererad fran den
I6pande verksamheten. Anvands for
kovenantberdkningen mot banken.
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OM NCAB

En ledande monsterkortsleverantor

NCAB ar en av varldens ledande moénsterkortsleverantérer med cirka
3 150 kunder globalt. Det ar viktigt att na storleksférdelar, vilket
innebar att NCAB har starkt fokus pa tillvaxt. NCAB ar ledande nar det
galler kompetens, service, hallbarhet och teknik. Att vara den ledande
aktoren ger kraften att attrahera kunder med viktiga projekt, kunniga
medarbetare och de basta fabrikerna.

NCAB jobbar i djupa relationer med kunderna dar NCAB tar ansvar for
hela leveransen sa att kunderna kan fokusera pa sin tillverkning.
NCAB &ger inga fabriker, men tack vare det fabriksnara Factory
Management-teamet sa "ager” NCAB det viktigaste - relationen med
fabrikerna och med hela tillverkningsprocessen vilket ger tillgang till den framsta tekniken och oandlig
kapacitet utan att behdva investera.

AFFARSIDE

PCBs for demanding customers, on time with zero defects, produced sustainably at the lowest total
cost.

VISION
The Number 1 PCB producer - wherever we are.

3150 16

KUNDER LANDER MED LOKAL
NARVARO

29

TILLVERKARE

562 307

SPECIALISTER MILJONER TILLVERKADE
MONSTERKORT PER AR
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